
 

 

   

UCHWAŁA NR LXV/377/23 

RADY POWIATU JAROCIŃSKIEGO 

 z dnia 23 lutego 2023 r.  

  

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Jarocińskiego na 2023 r. 

 
 Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) art. 212 ust. 1 pkt 1-4, pkt 8, art. 214-217,  

art. 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1634 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr LXIII/362/22 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 28 grudnia 2022 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Jarocińskiego na 2023 r. zmienionej uchwałami 

nr: 

- 863/23 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 02 stycznia 2023 r.  

- 867/23 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 09 stycznia 2023 r. 

- nr LXIV/372/23 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 18 stycznia 2023 r.  

- nr 870/23 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 20 stycznia 2023 r.  

- nr 876/23 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 30 stycznia 2023 r.  

- nr 885/23 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 14 lutego 2023 r.  

wprowadza się następujące zmiany:  

 

1) § 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§1. 1. Uchwala się dochody Powiatu w wysokości 131.376.397,41 zł 

w tym: 

- dochody bieżące w kwocie 104.729.635,31 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 26.646.762,10 zł 

 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

  

  2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji  rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat w kwocie 8.536.064,68 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień  z 

organami administracji rządowej w kwocie 149.310 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu w kwocie 2.456.758 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 



 

 

- dotacje celowe otrzymane z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych 955.000 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

- dotacje celowe w ramach środków o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, zwanej dalej 

„ustawą” w kwocie  1.012.079,41 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

- wpływy związane z realizacją zadań z zakresu ochrony 

środowiska w kwocie  282.980 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały 

− środki otrzymane z Rządowy Fundusz Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

w kwocie 25.340.303,08 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały 

− środki z Funduszu Pomocy na finansowania lub dofinansowanie 

realizacji zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy w kwocie  3.712.678,15 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały”; 

 

 

2) §2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§2. 1. Uchwala się wydatki budżetu Powiatu w wysokości  148.374.251,05 zł 

 w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie 102.396.965,77 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 45.977.285,28 zł 

  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

  2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

- wydatki związane z realizacją zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

realizowanych przez powiat w kwocie 8.536.064,68 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

- wydatki związane z realizacją zadań bieżących realizowanych 

przez powiat na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej w kwocie 149.310 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

- wydatki związane z realizacją bieżących zadań własnych 

powiatu w ramach otrzymanej dotacji celowej z budżetu 

państwa w kwocie 2.456.758 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

- wydatki ze środków otrzymanych z dotacji celowych na pomoc 

finansową udzielanych między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych w kwocie  955.000 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

- wydatki na programy finansowe z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy, w części 

związanej  

z realizacją zadań j.s.t.  w kwocie   2.671.309,66 zł 



 

 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu ochrony 

środowiska w kwocie   282.980 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

− wydatki ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych w kwocie 25.340.303,08 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały 

− wydatki ze środków z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy w kwocie 3.712.678,15 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały 

 

3. Wydatki bieżące w kwocie 102.396.965,77 zł obejmują: 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 71.060.049,92 zł 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20.615.372,55 zł 

 

2) dotacje na zadania bieżące  4.533.695,99 zł 

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 2.349.186,80 zł 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy, w części 

związanej z realizacją zadań j.s.t.  2.604.266,71 zł 

5) obsługę długu j.s.t.  1.234.393,80 zł 

6) kwota wydatków na spłatę przypadających w danym roku 

budżetowym, zgodnie z zawartą umową wymagalnych 

zobowiązań z tytułu udzielonych przez jst poręczeń  

i gwarancji 0,00 zł. 

 

4. Wydatki majątkowe w kwocie 45.977.285,28 zł obejmują wydatki na: 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 43.879.926,26 zł; 

2) wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 2.097.359,02 zł.  

5. Ustala się wykaz zadań finansowanych ze środków z Funduszu Pomocy 

na  finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy, zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały.”; 

 

3)  §4 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§4. Deficyt budżetu w kwocie -16.997.853,64 zł zostanie sfinansowany środkami z kredytu 

długoterminowego zaciągniętego na rynku krajowym w kwocie 7.300.000,00 zł, środkami  

z lokat dokonanych w latach ubiegłych w kwocie 6.690.560,37 zł, ze spłat udzielonych 

pożyczek w latach ubiegłych w kwocie 316.000,00 zł, przychodami z wynikających  

z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego  z udziałem tych środków w kwocie 

1.570.671,30 zł oraz wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  

w kwocie 1.120.621,97 zł”; 

 

4)  §5 otrzymuje następujące brzmienie: 



 

 

„§5. Przychody budżetu w łącznej kwocie 20.017.853,64 zł i rozchody budżetu w łącznej 

kwocie 3.020.000,00 zł określa załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.”; 

 

5) §6 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§6. Określa się plan wydatków majątkowych Powiatu Jarocińskiego w łącznej kwocie 

45.977.285,28 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.”; 

 

6) §7 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 296.009,61 zł; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 

8.950.589,70 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.”; 

 

7) w wymienionym w § 1 załączniku nr 1 – plan dochodów na 2023 rok – 

wprowadza się zmiany określone załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

8) w wymienionym w § 2 załączniku nr 2 – plan wydatków na 2023 rok – 

wprowadza się zmiany określone załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

9) wymieniony w § 4 załącznik nr 3 – Przychody i rozchody budżetu w 2023 roku    

– otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

10) w wymienionym w § 6 załączniku nr 4 – plan wydatków majątkowych na 2023 

rok – wprowadza się zmiany określone załącznikiem nr 4 do niniejszej 

uchwały; 

11)  wymieniony w § 7 załącznik nr 5 -  Dotacje udzielone z budżetu w 2023 roku  

– otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

12) załącznik nr 9 – Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy – 

otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Jarocińskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

                                                                            

Przewodniczący                                            

  Rady Powiatu 
 

                                                                                                    

 

 

                                                                                                     Jan Szczerbań 
 
 



Zmiany w planie dochodów na 2023 rok 
Załącznik nr 1 do Uchwały nr LXV/377/23 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 23 lutego 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 030 325,80 9 520,00 9 039 845,80

75495 Pozostała działalność 3 650 740,00 9 520,00 3 660 260,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

3 650 740,00 9 520,00 3 660 260,00

Własne 3 650 740,00 9 520,00 3 660 260,00
758 Różne rozliczenia 57 799 250,00 52 054,00 57 851 304,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 58 000,00 52 054,00 110 054,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 52 054,00 52 054,00

Własne 0,00 52 054,00 52 054,00
851 Ochrona zdrowia 16 430,68 281 359,02 297 789,70

85111 Szpitale ogólne 0,00 281 359,02 281 359,02

6690 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
płatności, dotyczące dochodów majątkowych 0,00 281 359,02 281 359,02

Własne 0,00 281 359,02 281 359,02
852 Pomoc społeczna 9 868 145,00 33 757,50 9 901 902,50

85202 Domy pomocy społecznej 8 720 869,00 4 889,50 8 725 758,50
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 4 889,50 4 889,50

Własne 0,00 4 889,50 4 889,50
85203 Ośrodki wsparcia 1 145 376,00 28 868,00 1 174 244,00

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

0,00 28 868,00 28 868,00

Własne 0,00 28 868,00 28 868,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 512 890,41 312 252,92 1 825 143,33

85333 Powiatowe urzędy pracy 84 100,00 312 252,92 396 352,92

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw 0,00 312 252,92 312 252,92

Własne 0,00 312 252,92 312 252,92
855 Rodzina 1 479 142,00 25 525,00 1 504 667,00

85508 Rodziny zastępcze 601 915,00 525,00 602 440,00
0830 Wpływy z usług 265 477,00 525,00 266 002,00

BeSTia Strona 1 z 2



Własne 265 477,00 525,00 266 002,00
85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 877 227,00 25 000,00 902 227,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej 0,00 25 000,00 25 000,00

Własne 0,00 25 000,00 25 000,00

Razem: 130 661 928,97 714 468,44 131 376 397,41

BeSTia Strona 2 z 2



Zmiany w planie wydatków na 2023 rok 

Załącznik nr 2 do Uchwały nr LXV/377/23 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 23 lutego 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 9 604 088,00 60 000,00 9 664 088,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 200 000,00 60 000,00 260 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 10 000,00 15 000,00

Własne 5 000,00 10 000,00 15 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 125 000,00 50 000,00 175 000,00

Własne 125 000,00 50 000,00 175 000,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 067 740,00 9 520,00 9 077 260,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 379 000,00 0,00 5 379 000,00
4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4 066 000,00 -1 133,00 4 064 867,00

Zlecone 4 066 000,00 -1 133,00 4 064 867,00

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności 215 254,00 1 133,00 216 387,00

Zlecone 215 254,00 1 133,00 216 387,00
75495 Pozostała działalność 3 653 740,00 9 520,00 3 663 260,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 036,20 1 808,80 4 845,00

Własne 3 036,20 1 808,80 4 845,00
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 3 635 503,07 442,68 3 635 945,75

Własne 3 635 503,07 442,68 3 635 945,75

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 9 209,27 5 486,38 14 695,65

Własne 9 209,27 5 486,38 14 695,65

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 816,93 1 082,42 2 899,35

Własne 1 816,93 1 082,42 2 899,35

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy 1 174,53 699,72 1 874,25

Własne 1 174,53 699,72 1 874,25
755 Wymiar sprawiedliwości 198 000,00 0,00 198 000,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 198 000,00 0,00 198 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 392,40 -2 392,40 0,00

Zlecone 2 392,40 -2 392,40 0,00

BeSTia Strona 1 z 5



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 880,00 -450,00 11 430,00
Zlecone 11 880,00 -450,00 11 430,00

4300 Zakup usług pozostałych 57 217,60 2 842,40 60 060,00
Zlecone 57 217,60 2 842,40 60 060,00

801 Oświata i wychowanie 49 845 054,16 -43 890,06 49 801 164,10
80102 Szkoły podstawowe specjalne 7 127 115,00 32 090,00 7 159 205,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 236 427,00 5 503,00 1 241 930,00
Własne 1 236 427,00 5 503,00 1 241 930,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego 16 500,00 6 300,00 22 800,00

Własne 16 500,00 6 300,00 22 800,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 17 000,00 17 000,00

Własne 0,00 17 000,00 17 000,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 3 287,00 3 287,00

Własne 0,00 3 287,00 3 287,00
80115 Technika 20 042 040,70 54 072,00 20 096 112,70

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 133 560,00 65 216,00 2 198 776,00
Własne 2 133 560,00 65 216,00 2 198 776,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 3 020,24 3 020,24

Własne 0,00 3 020,24 3 020,24
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 11 164 281,00 -14 800,00 11 149 481,00

Własne 11 164 281,00 -14 800,00 11 149 481,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 635,76 635,76

Własne 0,00 635,76 635,76
80116 Szkoły policealne 886 365,00 237 109,00 1 123 474,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty 802 219,00 237 109,00 1 039 328,00

Własne 802 219,00 237 109,00 1 039 328,00
80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 3 875 355,00 8 910,00 3 884 265,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 7 360,59 7 360,59

Własne 0,00 7 360,59 7 360,59

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 549,41 1 549,41

Własne 0,00 1 549,41 1 549,41

BeSTia Strona 2 z 5



80120 Licea ogólnokształcące 12 425 593,00 14 761,00 12 440 354,00

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 1 480,00 1 480,00

Własne 0,00 1 480,00 1 480,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 48 000,00 -1 202,00 46 798,00

Własne 48 000,00 -1 202,00 46 798,00
4270 Zakup usług remontowych 22 000,00 17 974,00 39 974,00

Własne 22 000,00 17 974,00 39 974,00
4480 Podatek od nieruchomości 1 774,00 130,00 1 904,00

Własne 1 774,00 130,00 1 904,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego 14 160,00 5 480,00 19 640,00

Własne 14 160,00 5 480,00 19 640,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 11 011,08 11 011,08

Własne 0,00 11 011,08 11 011,08
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 553 020,00 -22 382,00 530 638,00

Własne 553 020,00 -22 382,00 530 638,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 2 269,92 2 269,92

Własne 0,00 2 269,92 2 269,92
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 219 159,82 -6 519,07 212 640,75

4300 Zakup usług pozostałych 90 292,21 -1 519,07 88 773,14
Własne 90 292,21 -1 519,07 88 773,14

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 128 867,61 -5 000,00 123 867,61

Własne 128 867,61 -5 000,00 123 867,61
80195 Pozostała działalność 2 304 843,64 -384 312,99 1 920 530,65

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 008 835,00 -50 416,00 958 419,00
Własne 1 003 310,00 -50 416,00 952 894,00

4260 Zakup energii 435 556,64 -333 896,99 101 659,65
Własne 435 556,64 -333 896,99 101 659,65

851 Ochrona zdrowia 6 969 502,00 281 359,02 7 250 861,02
85111 Szpitale ogólne 6 926 560,37 281 359,02 7 207 919,39

6030
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na
uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i
innych instytucji finansowych

1 816 000,00 281 359,02 2 097 359,02

Własne 1 816 000,00 281 359,02 2 097 359,02

BeSTia Strona 3 z 5



852 Pomoc społeczna 12 882 590,31 42 036,52 12 924 626,83
85202 Domy pomocy społecznej 8 720 869,00 4 889,50 8 725 758,50

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 372 000,00 -11 923,98 360 076,02
Własne 372 000,00 -11 923,98 360 076,02

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 100,00 11 923,98 29 023,98
Własne 17 100,00 11 923,98 29 023,98

4270 Zakup usług remontowych 22 000,00 4 889,50 26 889,50
Własne 22 000,00 4 889,50 26 889,50

85203 Ośrodki wsparcia 1 155 376,00 37 147,02 1 192 523,02

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego 0,00 37 147,02 37 147,02

Własne 0,00 37 147,02 37 147,02
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 982 307,54 312 252,92 5 294 560,46

85333 Powiatowe urzędy pracy 2 683 028,00 312 252,92 2 995 280,92
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 500,00 1 000,00 4 500,00

Własne 3 500,00 1 000,00 4 500,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 800 000,00 266 451,00 2 066 451,00

Własne 1 800 000,00 266 451,00 2 066 451,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 146 522,00 -5 383,00 141 139,00

Własne 146 522,00 -5 383,00 141 139,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 411 660,00 45 801,92 457 461,92

Własne 411 660,00 45 801,92 457 461,92
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 000,00 1 059,00 30 059,00

Własne 29 000,00 1 059,00 30 059,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 58 897,00 1 663,00 60 560,00

Własne 58 897,00 1 663,00 60 560,00
4480 Podatek od nieruchomości 6 006,00 308,00 6 314,00

Własne 6 006,00 308,00 6 314,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego 6 460,00 1 353,00 7 813,00

Własne 6 460,00 1 353,00 7 813,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 554 501,84 -843,94 2 553 657,90

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 554 407,00 -11 803,00 542 604,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 29 500,00 -11 803,00 17 697,00

Własne 29 500,00 -11 803,00 17 697,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne 1 765 286,00 4 440,00 1 769 726,00

BeSTia Strona 4 z 5



4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 3 700,00 3 700,00

Własne 0,00 3 700,00 3 700,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 740,00 740,00

Własne 0,00 740,00 740,00
85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 11 648,84 6 519,06 18 167,90

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 5 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 6 648,84 6 519,06 13 167,90

Własne 6 648,84 6 519,06 13 167,90
855 Rodzina 4 242 606,00 122 313,00 4 364 919,00

85508 Rodziny zastępcze 1 892 299,00 97 313,00 1 989 612,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 958,00 9 882,00 60 840,00

Własne 50 958,00 9 882,00 60 840,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 250,00 1 410,00 8 660,00

Własne 7 250,00 1 410,00 8 660,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 136 704,00 85 496,00 222 200,00

Własne 136 704,00 85 496,00 222 200,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 525,00 525,00

Własne 0,00 525,00 525,00
85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 350 307,00 25 000,00 2 375 307,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 96 060,00 0,00 96 060,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 000,00 25 000,00

Własne 0,00 25 000,00 25 000,00

Razem: 147 591 503,59 782 747,46 148 374 251,05

BeSTia Strona 5 z 5



 

Przychody i rozchody budżetu w 2023r. 

 

Załącznik nr 3 do Uchwały nr LXV/377/23 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 23 lutego 2023 r.  

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  20 017 853,64 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

906 1 570 671,30 

2 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 

950 1 120 621,97 

3 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych 

951 316 000,00 

4 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 

952 10 320 000,00 

5 Przelewy z rachunków lokat 994 6 690 560,37 

Rozchody ogółem:  3 020 000,00 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 800 000,00 

2 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 2 220 000,00 

 

 Strona 1 z 1 



 



Zmiany w planie wydatków majątkowych na 2023 rok 

Załącznik nr 4 do Uchwały nr LXV/377/23 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 23 lutego 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 37 827 480,44 0,00 37 827 480,44

60014 Drogi publiczne powiatowe 37 827 480,44 0,00 37 827 480,44
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 487 177,36 0,00 12 487 177,36

Budowa wewnętrznej drogi do Zespołu Szkół
Ponadpodstawowych nr 1 w Jarocinie wraz z
utwardzeniem terenu

15 000,42 0,00 15 000,42

Przebudowa drogi powiatowej nr 3740P Żerków-
Bieździadów 1 367 000,00 0,00 1 367 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 3774P Panienka -
granica powiatu 1 320 000,00 0,00 1 320 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 4184P Zalesie-Osiek 4 627 735,94 0,00 4 627 735,94
Przebudowa drogi powiatowej Żerków-Raszewy-Komorze 3 063 386,00 0,00 3 063 386,00
Przebudowa dróg na terenie powiatu jarocińskiego
polegająca na dobudowie chodników 390 000,00 0,00 390 000,00

Przebudowa dróg na terenie powiatu jarocińskiego
polegająca na dobudowie ścieżek rowerowych 65 055,00 0,00 65 055,00

Przebudowa dróg na terenie powiatu jarocińskiego
polegająca na dobudowie ścieżek rowerowych 319 000,00 0,00 319 000,00

Przebudowa dróg na terenie powiatu jarocińskiego: Kotlin-
Wilcza i Radlin-Radliniec 1 320 000,00 0,00 1 320 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

25 340 303,08 0,00 25 340 303,08

Budowa wewnętrznej drogi do Zespołu Szkół
Ponadpodstawowych nr 1 w Jarocinie wraz z
utwardzeniem terenu

1 356 310,58 0,00 1 356 310,58

Przebudowa dróg na terenie powiatu jarocińskiego
polegająca na dobudowie chodników 1 960 000,00 0,00 1 960 000,00

Przebudowa dróg na terenie powiatu jarocińskiego
polegająca na dobudowie ścieżek rowerowych 8 997 450,00 0,00 8 997 450,00

Przebudowa dróg na terenie powiatu jarocińskiego
polegająca na dobudowie ścieżek rowerowych 2 576 542,50 0,00 2 576 542,50

Przebudowa dróg na terenie powiatu jarocińskiego: Kotlin-
Wilcza i Radlin-Radliniec 10 450 000,00 0,00 10 450 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 200 000,00 0,00 200 000,00

BeSTia Strona 1 z 4



70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 200 000,00 0,00 200 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00

Przebudowa dróg na terenie powiatu jarocińskiego
polegająca na dobudowie ścieżek rowerowych - podział,
wyceny oraz wykup nieruchomości

200 000,00 0,00 200 000,00

710 Działalność usługowa 5 842,50 0,00 5 842,50
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 5 842,50 0,00 5 842,50

6150

Wydatki majątkowe jednostek samorządu terytorialnego
na spłatę zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego –
kredyty i pożyczki, o którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2
ustawy

5 842,50 0,00 5 842,50

Wdrożenie modułu Portal, i.Projektant z i.Naradami,
modułu Generatora rastrów do Systemu Informacji
Przestrzennej GEO_INFO wraz z dostawą licencji oraz
zapewnieniem subskrypcji rocznej - wydatki majątkowe

5 842,50 0,00 5 842,50

750 Administracja publiczna 180 000,00 0,00 180 000,00
75020 Starostwa powiatowe 180 000,00 0,00 180 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 0,00 180 000,00
Zakup, dostarczenie, montaż i uruchomienie
klimatyzatorów 180 000,00 0,00 180 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 35 000,00 0,00 35 000,00
75405 Komendy powiatowe Policji 35 000,00 0,00 35 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 35 000,00 0,00 35 000,00

Współfinansowanie zakupu samochodu służbowego dla
Komendy Powiatowej Policji w Jarocinie 35 000,00 0,00 35 000,00

758 Różne rozliczenia 323 909,00 0,00 323 909,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 323 909,00 0,00 323 909,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 323 909,00 0,00 323 909,00
 323 909,00 0,00 323 909,00

801 Oświata i wychowanie 51 000,00 0,00 51 000,00
80115 Technika 40 000,00 0,00 40 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00
Utwardzenie drogi przeciwpożarowej przy budynku sali
gimnastycznej 40 000,00 0,00 40 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 11 000,00 0,00 11 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 0,00 11 000,00

Montaż kotła gazowego 11 000,00 0,00 11 000,00
851 Ochrona zdrowia 6 928 903,32 281 359,02 7 210 262,34

85111 Szpitale ogólne 6 926 560,37 281 359,02 7 207 919,39

BeSTia Strona 2 z 4



6030
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na
uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i
innych instytucji finansowych

1 816 000,00 281 359,02 2 097 359,02

Wniesienie wkładów pieniężnych do spółki ,,Szpital
Powiatowy w Jarocinie'' Sp. z o.o. 1 816 000,00 281 359,02 2 097 359,02

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 0,00 400 000,00
Zakup sprzętu medycznego na potrzeby Oddziału Chorób
Wewnętrznych z łóżkami kardiologicznymi Szpitala
Powiatowego w Jarocinie Sp. z o.o.

400 000,00 0,00 400 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

4 710 560,37 0,00 4 710 560,37

Poprawa dostępu do usług zdrowotnych świadczonych
przez Szpital Powiatowy w Jarocinie poprzez zakup
sprzętu medycznego

300 000,00 0,00 300 000,00

Sprzętowe doposażenie naprawcze skutków prowadzenia
działalności leczniczej w okresie epidemii COVID-19 przez
Szpital Powiatowy w Jarocinie

300 000,00 0,00 300 000,00

Utrzymanie dostępu mieszkańców gminy Jarocin do
podstawowych usług zdrowotnych oraz znaczące
poprawienie ich jakości poprzez przeprowadzenie
przebudowy budynku głównego Szpitala w Jarocinie

4 110 560,37 0,00 4 110 560,37

85195 Pozostała działalność 2 342,95 0,00 2 342,95

6639

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa
na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

2 342,95 0,00 2 342,95

Wyposażenie środowisk informatycznych wojewódzkich,
powiatowych i miejskich podmiotów leczniczych w
narzędzia informatyczne umożliwiające wdrożenie
Elektronicznej Dokumentacji Medycznej oraz stworzenie
sieci wymiany danych między podmiotami leczniczymi
samorządu województwa

2 342,95 0,00 2 342,95

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 64 700,00 0,00 64 700,00
85395 Pozostała działalność 64 700,00 0,00 64 700,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 827,78 0,00 14 827,78
Zakup zestawów solarnych, turbiny wiatrowej i masztu do
turbiny 14 827,78 0,00 14 827,78

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 872,22 0,00 872,22
Zakup zestawów solarnych, turbiny wiatrowej i masztu do
turbiny 872,22 0,00 872,22

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 999,99 0,00 16 999,99

BeSTia Strona 3 z 4



Zakup kamery termowizyjnej 11 333,33 0,00 11 333,33
Zakup mobilnych podnośników 5 666,66 0,00 5 666,66

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 32 000,01 0,00 32 000,01
Zakup kamery termowizyjnej 666,67 0,00 666,67
Zakup mobilnych podnośników 31 333,34 0,00 31 333,34

855 Rodzina 0,00 25 000,00 25 000,00
85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 25 000,00 25 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 000,00 25 000,00
Zakup placu zabaw 0,00 25 000,00 25 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 54 091,00 0,00 54 091,00
90095 Pozostała działalność 54 091,00 0,00 54 091,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 091,00 0,00 54 091,00
Ekologiczna ścieżka edukacyjna "Segreguję - dbam o
jutro" przy Zespole Szkół Ponadpodstawowych nr 2 w
Jarocinie

54 091,00 0,00 54 091,00

Razem: 45 670 926,26 306 359,02 45 977 285,28

BeSTia Strona 4 z 4



p
o

d
m

io
to

w
a

 
p

rz
e

d
m

io
to

w
a

 
ce

lo
w

a
 

Je
d

n
o

st
k

i 
se

k
to

ra
 f

in
a

n
só

w
 p

u
b

li
cz

n
y

ch
 

6
0

0
6

0
0

1
4

2
3

1
0

1
5

0
 0

0
0

,0
0

8
0

1
8

0
1

5
1

2
3

2
0

1
 0

1
2

,0
0

8
5

1
8

5
1

9
5

6
6

3
9

2
 3

4
2

,9
5

8
5

3
8

5
3

1
1

2
3

2
0

6
 1

5
4

,6
6

9
2

1
9

2
1

1
6

2
3

1
0

1
3

6
 5

0
0

,0
0

2
9

6
 0

0
9

,6
1

Je
d

n
o

st
k

i 
sp

o
za

 s
e

k
to

ra
 f

in
a

n
só

w
 p

u
b

li
cz

n
y

ch
 

0
1

0
0

1
0

0
8

2
8

3
0

2
0

 0
0

0
,0

0

7
5

5
7

5
5

1
5

2
3

6
0

1
2

6
 0

6
0

,0
0

8
0

1
8

0
1

1
6

2
5

4
0

1
 0

3
9

 3
2

8
,0

0

8
0

1
8

0
1

2
0

2
3

4
0

1
 4

8
0

,0
0

8
0

1
8

0
1

2
0

2
5

4
0

1
 2

5
2

 5
7

3
,0

0

8
5

1
8

5
1

1
1

6
2

3
0

4
 7

1
0

 5
6

0
,3

7

8
5

1
8

5
1

4
9

2
3

6
0

3
 2

0
0

,0
0

8
5

2
8

5
2

0
3

2
3

6
0

1
 1

5
5

 3
7

6
,0

0

8
5

2
8

5
2

9
5

2
3

6
0

3
 0

0
0

,0
0

8
5

3
8

5
3

1
1

2
3

6
0

6
 7

0
0

,0
0

8
5

3
8

5
3

1
1

2
5

8
0

1
6

3
 0

9
9

,3
3

8
5

4
8

5
4

1
2

2
3

6
0

3
4

 0
0

0
,0

0

8
5

4
8

5
4

1
7

2
5

4
0

9
3

 3
1

3
,0

0

9
0

0
9

0
0

2
6

2
8

3
0

4
5

 0
0

0
,0

0

9
2

1
9

2
1

0
5

2
3

6
0

7
0

 0
0

0
,0

0

9
2

1
9

2
1

2
0

2
7

2
0

1
5

0
 0

0
0

,0
0

9
2

6
9

2
6

0
5

2
3

6
0

7
6

 9
0

0
,0

0

2
 5

4
9

 7
9

3
,3

3
6

 4
0

0
 7

9
6

,3
7

R
A

Z
E

M

4
 7

1
0

 5
6

0
,3

7

3
 2

0
0

,0
0

1
6

3
 0

9
9

,3
3

3
4

 0
0

0
,0

0

9
3

 3
1

3
,0

0

7
6

 9
0

0
,0

0

8
 9

5
0

 5
8

9
,7

0

1
 1

5
5

 3
7

6
,0

0

4
5

 0
0

0
,0

0

7
0

 0
0

0
,0

0

6
 7

0
0

,0
0

3
 0

0
0

,0
0

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 Z

e
st

a
w

ie
n

ie
 d

o
ta

cj
i 

u
d

zi
e

la
n

y
ch

 z
 b

u
d

że
tu

 w
 2

0
2

3
 r

o
k

u
 

Z
a

łą
cz

n
ik

 n
r 

5
 d

o
 U

ch
w

a
ły

 n
r 

LX
V

/3
7

7
/2

3
 R

a
d

y
 P

o
w

ia
tu

 J
a

ro
ci

ń
sk

ie
g

o
 z

 d
n

ia
 2

3
 l

u
te

g
o

 2
0

2
3

 r
. 

w
 t

y
m

 d
o

ta
cj

a
 

D
zi

a
ł 

R
o

zd
zi

a
ł

§
K

w
o

ta
 d

o
ta

cj
i 

o
g

ó
łe

m
 

2
9

6
 0

0
9

,6
1

R
A

Z
E

M

1
5

0
 0

0
0

,0
0

1
 0

1
2

,0
0

6
 1

5
4

,6
6

1
3

6
 5

0
0

,0
0

2
 3

4
2

,9
5

2
0

 0
0

0
,0

0

1
2

6
 0

6
0

,0
0

1
 0

3
9

 3
2

8
,0

0

1
 2

5
2

 5
7

3
,0

0

1
5

0
 0

0
0

,0
0

1
 4

8
0

,0
0





Za
łą

cz
n

ik
 n

r 
6

 

d
o

 U
ch

w
ał

y 
n

r 
LX

V
/3

7
7

/2
3

 

R
ad

y 
P

o
w

ia
tu

 J
ar

o
ci

ń
sk

ie
go

  

z 
d

n
ia

 2
3

 lu
te

go
 2

0
2

3
 r

.  
 

Śr
o

d
ki

 z
 F

u
n

d
u

sz
u

 P
o

m
o

cy
 n

a 
fi

n
an

so
w

an
ie

 lu
b

 d
o

fi
n

an
so

w
an

ie
 r

ea
liz

ac
ji 

za
d

ań
 w

 z
ak

re
si

e 
p

o
m

o
cy

 o
b

yw
at

el
o

m
 U

kr
ai

n
y 

 

 

L.
p

. 
N

az
w

a 
za

d
an

ia
 

Je
d

n
o

st
ka

 
re

al
iz

u
ją

ca
 

K
la

sy
fi

ka
cj

a 
B

u
d

że
to

w
a 

R
o

zd
zi

ał
  

§ 

W
yd

at
ki

 
o

gó
łe

m
 

Fi
n

an
so

w
an

ie
 

Fu
n

d
u

sz
 

P
o

m
o

cy
 

Śr
o

d
ki

 
p

o
w

ia
tu

 
P

o
m

o
c 

fi
n

an
so

w
a 

o
d

 in
n

yc
h

 
js

t 

Śr
o

d
ki

 
u

n
ij

n
e 

D
o

ta
cj

e 
ce

lo
w

e 
z 

b
u

d
że

tu
 

p
ań

st
w

a 

In
n

e 

1
. 

Za
kw

at
e

ro
w

an
ie

 

o
b

yw
at

e
li 

U
kr

ai
n

y,
 

za
p

e
w

n
ie

n
ie

 

ca
ło

d
zi

e
n

n
e

go
 

w
yż

yw
ie

n
ia

 

zb
io

ro
w

e
go

, 

śr
o

d
kó

w
 c

zy
st

o
śc

i i
 

h
ig

ie
n

y 
o

so
b

is
te

j 
o

ra
z 

in
n

yc
h

 

p
ro

d
u

kt
ó

w
 

n
ie

zb
ę

d
n

yc
h

 d
o

 

za
p

e
w

n
ie

n
ia

 

p
o

d
st

aw
o

w
yc

h
 

p
o

tr
ze

b
 b

yt
o

w
yc

h
 

w
 O

śr
o

d
ku

 K
u

lt
u

ry
 i 

R
e

kr
e

ac
ji 

M
ic

ki
e

w
ic

zo
w

sk
ie

 

C
e

n
tr

u
m

 
T

u
ry

st
yc

zn
e

 w
 

Że
rk

o
w

ie
 w

 z
w

ią
zk

u
 

z 
D

e
cy

zj
ą 

W
o

je
w

o
d

y 

St
ar

o
st

w
o

 

P
o

w
ia

to
w

e
 w

 

Ja
ro

ci
n

ie
 

7
5

4
9

5
 §

 

2
1

0
0

 

 

7
5

4
9

5
 §

 

4
3

7
0

 

-  

3
 4

8
2

 1
6

0
,0

0
 

3
 4

8
2

 1
6

0
,0

0
 

- 
- 

- 
- 

- 



W
ie

lk
o

p
o

ls
ki

e
go

 z
 

d
n

ia
 1

8
.0

3
.2

0
2

2
 r

. 

n
r 

ZK
IX

.6
8

.5
.1

1
.2

0
2

2
.1

 

2
. 

Za
kw

at
e

ro
w

an
ie

 

o
b

yw
at

e
li 

U
kr

ai
n

y,
 

za
p

e
w

n
ie

n
ie

 

ca
ło

d
zi

e
n

n
e

go
 

w
yż

yw
ie

n
ia

 

zb
io

ro
w

e
go

, 

śr
o

d
kó

w
 c

zy
st

o
śc

i i
 

h
ig

ie
n

y 
o

so
b

is
te

j 
o

ra
z 

in
n

yc
h

 

p
ro

d
u

kt
ó

w
 

n
ie

zb
ę

d
n

yc
h

 d
o

 

za
p

e
w

n
ie

n
ia

 

p
o

d
st

aw
o

w
yc

h
 

p
o

tr
ze

b
 b

yt
o

w
yc

h
 

w
 D

o
m

u
 d

la
 m

at
e

k 

z 
m

ał
o

le
tn

im
i 

d
zi

e
ćm

i i
 k

o
b

ie
t 

w
 

ci
ąż

y 
w

 
D

o
b

ie
sz

cz
yź

n
ie

 w
 

zw
ią

zk
u

 z
 D

e
cy

zj
ą 

W
o

je
w

o
d

y 

W
ie

lk
o

p
o

ls
ki

e
go

 z
 

d
n

ia
 1

8
.0

3
.2

0
2

2
 r

. 

n
r 

ZK
-

IX
.6

8
.5

.1
1

.2
0

2
2

.1
 

St
ar

o
st

w
o

 

P
o

w
ia

to
w

e
 w

 

Ja
ro

ci
n

ie
 

7
5

4
9

5
 §

 

2
1

0
0

 

 

7
5

4
9

5
 §

 

4
3

7
0

 

-  

1
5

2
 6

0
0

,0
0

 

1
5

2
 6

0
0

,0
0

 
 

 
 

 
 

3
. 

P
o

m
o

c 
o

b
yw

at
e

lo
m

 

U
kr

ai
n

y 
w

 D
o

m
u

 

P
o

m
o

cy
 S

p
o

łe
cz

n
e

j 

w
 K

o
tl

in
ie

 n
a 

D
o

m
 P

o
m

o
cy

 

Sp
o

łe
cz

n
e

j w
 K

o
tl

in
ie

 

7
5

4
9

5
 §

 

2
1

0
0

 

 

7
5

4
9

5
  

-  

 

4
 8

4
5

,0
0

  

2
5

 5
0

0
,0

0
 

- 
- 

- 
- 

- 



p
o

d
st

aw
ie

 D
e

cy
zj

i 

W
o

je
w

o
d

y 

W
ie

lk
o

p
o

ls
ki

e
go

 z
 

d
n

ia
 1

3
.0

4
.2

0
2

2
 r

. 

§
 4

3
5

0
  

§
 4

3
7

0
  

§
 4

7
4

0
  

§
 4

8
5

0
 

§
 4

8
6

0
  

1
 1

8
5

,7
5

 

1
4

 6
9

5
,6

5
 

2
 8

9
9

,3
5

 

1
 8

7
4

,2
5

  

4
. 

R
e

al
iz

ac
ja

 z
ad

ań
 

p
rz

e
z 

p
o

w
ia

to
w

e
 

ze
sp

o
ły

 d
o

 s
p

ra
w

 

o
rz

e
ka

n
ia

 o
 

n
ie

p
e

łn
o

sp
ra

w
n

o
śc

i 

n
a 

rz
e

cz
 o

b
yw

at
e

li 

U
kr

ai
n

y 

P
o

w
ia

to
w

e
 C

e
n

tr
u

m
 

P
o

m
o

cy
 R

o
d

zi
n

ie
  

w
 J

ar
o

ci
n

ie
  

8
5

3
2

1
 §

 

2
1

0
0

 

 

8
5

3
2

1
  

§
 4

3
7

0
  

§
 4

8
4

0
  

  

-  

 

2
8

4
,1

5
 

8
0

,0
0

  

3
6

4
,1

5
 

- 
- 

- 
- 

- 

5
.  

W
sp

ar
ci

e
 z

ad
ań

 
o

św
ia

to
w

yc
h

 

zw
ią

za
n

yc
h

 z
 

ks
zt

ał
ce

n
ie

m
, 

w
yc

h
o

w
an

ie
m

 i 

o
p

ie
ką

 n
ad

 d
zi

e
ćm

i 

i u
cz

n
ia

m
i 

b
ę

d
ąc

ym
i 

o
b

yw
at

e
la

m
i 

U
kr

ai
n

y 

Li
ce

u
m

 
O

gó
ln

o
ks

zt
ał

cą
ce

 n
r 

1
 w

 J
ar

o
ci

n
ie

   

7
5

8
1

4
 §

 
2

1
0

0
 

 

8
0

1
2

0
  

§
 4

7
5

0
  

§
 4

8
5

0
  

  

-  

 

9
7

2
,0

0
 

1
9

1
,0

0
  

1
 1

6
3

,0
0

 
- 

- 
- 

- 
- 

6
.  

W
sp

ar
ci

e
 z

ad
ań

 

o
św

ia
to

w
yc

h
 

zw
ią

za
n

yc
h

 z
 

ks
zt

ał
ce

n
ie

m
, 

w
yc

h
o

w
an

ie
m

 i 

o
p

ie
ką

 n
ad

 d
zi

e
ćm

i 

i u
cz

n
ia

m
i 

b
ę

d
ąc

ym
i 

o
b

yw
at

e
la

m
i 

U
kr

ai
n

y 

P
o

ra
d

n
ia

 

P
sy

ch
o

lo
gi

cz
n

o
- 

P
e

d
ag

o
gi

cz
n

a 
 w

 J
ar

o
ci

n
ie

   
 

7
5

8
1

4
 §

 

2
1

0
0

 

 
8

5
4

0
6

  

§
 4

7
5

0
  

§
 4

8
5

0
  

  

-  

 
3

 7
0

0
,0

0
 

7
4

0
,0

0
  

4
 4

4
0

,0
0

 
- 

- 
- 

- 
- 



7
.  

W
sp

ar
ci

e
 z

ad
ań

 

o
św

ia
to

w
yc

h
 

zw
ią

za
n

yc
h

 z
 

ks
zt

ał
ce

n
ie

m
, 

w
yc

h
o

w
an

ie
m

 i 

o
p

ie
ką

 n
ad

 d
zi

e
ćm

i 

i u
cz

n
ia

m
i 

b
ę

d
ąc

ym
i 

o
b

yw
at

e
la

m
i 

U
kr

ai
n

y 

Ze
sp

ó
ł S

zk
ó

ł 

Sp
e

cj
al

n
yc

h
  

w
 J

ar
o

ci
n

ie
   

  

7
5

8
1

4
 §

 

2
1

0
0

 

 

8
0

1
0

2
  

§
 4

7
5

0
  

§
 4

8
5

0
  

  

-  

 

1
7

 0
0

0
,0

0
 

3
 2

8
7

,0
0

  

2
0

 2
8

7
,0

0
 

- 
- 

- 
- 

- 

8
.  

W
sp

ar
ci

e
 z

ad
ań

 

o
św

ia
to

w
yc

h
 

zw
ią

za
n

yc
h

 z
 

ks
zt

ał
ce

n
ie

m
, 

w
yc

h
o

w
an

ie
m

 i 

o
p

ie
ką

 n
ad

 d
zi

e
ćm

i 

i u
cz

n
ia

m
i 

b
ę

d
ąc

ym
i 

o
b

yw
at

e
la

m
i 

U
kr

ai
n

y 

Ze
sp

ó
ł S

zk
ó

ł 

P
o

n
ad

p
o

d
st

aw
o

w
yc

h
 

n
r 

1
 w

 J
ar

o
ci

n
ie

  

7
5

8
1

4
 §

 

2
1

0
0

 
 

8
0

1
2

0
  

§
 4

7
5

0
  

§
 4

8
5

0
  

  

-  
 

2
 2

2
0

,0
0

 

4
3

3
,0

0
  

2
 6

5
3

,0
0

 
- 

- 
- 

- 
- 

9
.  

W
sp

ar
ci

e
 z

ad
ań

 

o
św

ia
to

w
yc

h
 

zw
ią

za
n

yc
h

 z
 

ks
zt

ał
ce

n
ie

m
, 

w
yc

h
o

w
an

ie
m

 i 

o
p

ie
ką

 n
ad

 d
zi

e
ćm

i 

i u
cz

n
ia

m
i 

b
ę

d
ąc

ym
i 

o
b

yw
at

e
la

m
i 

U
kr

ai
n

y 

Ze
sp

ó
ł S

zk
ó

ł 

P
o

n
ad

p
o

d
st

aw
o

w
yc

h
 

n
r 

2
 w

 J
ar

o
ci

n
ie

  

7
5

8
1

4
 §

 

2
1

0
0

 

 
8

0
1

1
5

  

§
 4

7
5

0
  

§
 4

8
5

0
  

  

8
0

1
1

7
 

§
 4

7
5

0
 

§
 4

8
5

0
 

 

8
0

1
2

0
 

§
 4

7
5

0
 

-  

  

3
 0

2
0

,2
4

 

6
3

5
,7

6
 

 

 

7
 3

6
0

,5
9

 

1
 5

4
9

,4
1

   

7
 8

1
9

,0
8

 

2
2

 0
3

1
,0

0
 

- 
- 

- 
- 

- 



§
 4

8
5

0
 

1
 6

4
5

,9
2

 

1
0

.  
W

sp
ar

ci
e

 z
ad

ań
 

o
św

ia
to

w
yc

h
 

zw
ią

za
n

yc
h

 z
 

ks
zt

ał
ce

n
ie

m
, 

w
yc

h
o

w
an

ie
m

 i 

o
p

ie
ką

 n
ad

 d
zi

e
ćm

i 

i u
cz

n
ia

m
i 

b
ę

d
ąc

ym
i 

o
b

yw
at

e
la

m
i 

U
kr

ai
n

y 

St
ar

o
st

w
o

 

P
o

w
ia

to
w

e
  

w
 J

ar
o

ci
n

ie
   

7
5

8
1

4
 §

 

2
1

0
0

 

 

8
0

1
2

0
  

§
 2

3
4

0
  

  

  

-  

 

1
 4

8
0

,0
0

  

1
 4

8
0

,0
0

 
- 

- 
- 

- 
- 

 
 

 
R

A
ZE

M
 

3
 7

1
2 

67
8,

15
 

3
 7

1
2 

67
8,

15
 

- 
- 

- 
- 

- 

 

 



 

  1

 

 Uzasadnienie 

do Uchwały nr LXV/377/23 

Rady Powiatu Jarocińskiego 

z dnia 23 lutego 2023 r.  

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu  

Powiatu Jarocińskiego na 2023 rok 

 

I. Zwiększa się plan dochodów            o kwotę           714.468,44 zł  

Dział 754 –  Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa    o kwotę 9.520,00 zł 

Rozdział 75495 – Pozostała działalność      o kwotę  9.520,00 zł 
Zwiększenie planu dochodów z tytułu środków 

z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie  

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy,  

dot. pokrycia kosztów zakwaterowania obywateli Ukrainy  

w Domu Pomocy Społecznej w Kotlinie. 

 

Dział 758 –  Różne rozliczenia     o kwotę 52.054,00 zł 

Rozdział 75814 – Różne rozliczenia finansowe       o kwotę  52.054,00 zł 
Zwiększenie planu dochodów z tytułu środków 

z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie  

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy,  

dot. wsparcia zadań oświatowych związanych z kształceniem,  

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi  

obywatelami Ukrainy.  

 

Dział 851 – Ochrona zdrowia      o kwotę 281.359,02 zł 

Rozdział 85111 – Szpitale ogólne        o kwotę  281.359,02 zł 
Zwiększenie planu dochodów z tytułu zwrotu dotacji 

przez Szpital Powiatowy w Jarocinie Sp. z o.o. udzielonej 

w roku 2022 dot. zadania Utrzymanie dostępu mieszkańców  

Gminy Jarocin do podstawowych usług zdrowotnych  

oraz znaczące poprawienie ich jakości poprzez 

przeprowadzenie przebudowy budynku głównego Szpitala  

w Jarocinie. 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna       o kwotę 33.757,50 zł 

Rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej         o kwotę  4.889,50 zł 
Zwiększenie planu dochodów DPS z tytułu odszkodowania 

za szkodę w pomieszczeniach DPS.  

Rozdział 85203 – Ośrodki wsparcia          o kwotę  28.868,00 zł 
Zwiększenie planu dochodów PCPR z tytułu pobytu w domu 

dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży w Dobieszczyźnie.   

 



 

  2

Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie  

polityki społecznej       o kwotę 312.252,92 zł 

Rozdział 85333 – Powiatowe urzędy pracy          o kwotę  312.252,92 zł 
Zwiększenie planu dochodów z tytułu środków z Funduszu Pracy 

zgodnie z pismem DF-I.6020.36.15.2023.JC Minister Rodziny  

i Polityki Społecznej. 

 

Dział 855 – Rodzina        o kwotę 25.525,00 zł 

Rozdział 85508 – Rodziny zastępcze           o kwotę  525,00 zł 
Zwiększenie planu dochodów PCPR z tytułu odpłatności  

za dzieci przebywające w rodzinach zastępczych.  

Rozdział 85510 – Działalność placówek opiekuńczo- 

wychowawczych  o kwotę  25.000,00 zł 
Zwiększenie planu dochodów Domu Dziecka nr 1 z tytułu  

darowizny na zakup placu zabaw.  

 

II. Zwiększa się plan wydatków             o kwotę                1.273.729,84 zł 
 

Dział 750 – Administracja publiczna   o kwotę 60.000,00 zł 

Rozdział 75075– Promocja jednostek  

samorządu terytorialnego    o kwotę  60.000,00 zł 
Zwiększenie planu wydatków Starostwa z przeznaczeniem 

na wydatki związane m.in. z działalnością promocyjną, 

organizacją koncertu charytatywnego z okazji 40-lecia 

Zespołu Szkół Specjalnych, organizacją Dnia Dziecka w 

Górze oraz Dożynek Powiatowo-Gminnych.  

  

Dział 754 –  Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa  o kwotę 10.653,00 zł 

Rozdział 75411 – Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej    o kwotę  1.133,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków KPPSP 

z przeznaczeniem na wypłatę odszkodowania  

dla funkcjonariusza.  

Rozdział 75495 – Pozostała działalność   o kwotę  9.520,00 zł 
Zwiększenie planu wydatków z tytułu środków 

z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie  

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy,  

dot. pokrycia kosztów zakwaterowania obywateli Ukrainy  

w Domu Pomocy Społecznej w Kotlinie. 

 

Dział 755 –  Wymiar sprawiedliwości  o kwotę 2.842,40 zł 

Rozdział 75515 – Nieodpłatna pomoc prawna    o kwotę  2.842,40 zł 
Przeniesienia w planie wydatków Starostwa  

z przeznaczeniem na zakup usług prawnych  

w ramach realizacji zadania związanego z prowadzeniem 

punktów nieodpłatnej pomocy prawnej.  

 



 

  3

Dział 801 –  Oświata i wychowanie  o kwotę 410.326,00 zł 

Rozdział 80102 – Szkoły podstawowe specjalne     o kwotę  32.090,00 zł 
Zwiększenie planu wydatków z tytułu środków 

z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie  

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy,  

dot. wsparcia zadań oświatowych związanych z kształceniem,  

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi  

obywatelami Ukrainy w kwocie 20.287 zł.  

Przeniesienia w planie wydatków ZSS z przeznaczeniem 

na opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz  

koszty organizacji staży w łącznej kwocie 11.803 zł.  

Rozdział 80115 – Technika  o kwotę  68.872,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków ZSP1 w związku z zatrudnieniem 

pomocy nauczyciela dla ucznia w kwocie 14.800 zł.  

Przeniesienie planu wydatków Starostwa do planu ZSP-B 

z przeznaczeniem na wypłatę odprawy emerytalnej 

w kwocie 50.416 zł.  

Zwiększenie planu wydatków z tytułu środków 

z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie  

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy,  

dot. wsparcia zadań oświatowych związanych z kształceniem,  

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi  

obywatelami Ukrainy w kwocie 3.656 zł. 

Rozdział 80116 – Szkoły policealne  o kwotę  237.109,00 zł 
Przeniesienie w planie wydatków Starostwa z przeznaczeniem 

na dotację dla szkoły policealnej.  

Rozdział 80117 – Branżowe szkoły I i II stopnia   o kwotę  8.910,00 zł 
Zwiększenie planu wydatków z tytułu środków 

z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie  

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy,  

dot. wsparcia zadań oświatowych związanych z kształceniem,  

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi  

obywatelami Ukrainy.  

Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące  o kwotę  38.345,00 zł 
Zwiększenie planu wydatków z tytułu środków 

z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie  

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy,  

dot. wsparcia zadań oświatowych związanych z kształceniem,  

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi  

obywatelami Ukrainy w kwocie 14.761 zł.  

Przeniesienia w planie LO1 z przeznaczeniem na podatek 

od nieruchomości, opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz remont łazienek przy sali gimnastycznej 

w łącznej kwocie 23.584 zł.   

Rozdział 80146 –Dokształcanie  

i doskonalenie nauczycieli o kwotę  24.999,99 zł 
Przeniesienia w planie wydatków budżetu celem 

dostosowania do Uchwały nr 869/23 Zarządu Powiatu 

Jarocińskiego z dnia 20 stycznia 2023 r. w sprawie planu 

dofinansowania form doskonalenia zawodowego 



 

  4

nauczycieli na 2023 rok i ustalenia maksymalnej kwoty 

dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez szkoły 

wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli oraz specjalności  

i form kształcenia, na które dofinansowane jest 

przyznawane.  

Rozdział 80195– Pozostała działalność  o kwotę  0,01 zł 
Przeniesienia w planie wydatków budżetu celem 

dostosowania do Uchwały nr 869/23 Zarządu Powiatu 

Jarocińskiego z dnia 20 stycznia 2023 r. w sprawie planu 

dofinansowania form doskonalenia zawodowego 

nauczycieli na 2023 rok i ustalenia maksymalnej kwoty 

dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez szkoły 

wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli oraz specjalności  

i form kształcenia, na które dofinansowane jest 

przyznawane.  
 

Dział 851 – Ochrona zdrowia      o kwotę 281.359,02 zł 

Rozdział 85111 – Szpitale ogólne   o kwotę  281.359,02 zł 
Zwiększenie stanowiące wniesienie wkładu do  

Spółki „Szpital Powiatowy w Jarocinie” Sp. z o.o.  

 

Dział 852 – Pomoc społeczna  o kwotę 53.960,50 zł 

Rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej      o kwotę  16.813,48 zł 
Przeniesienia w planie wydatków DPS z przeznaczeniem 

na koszty umów zleceń w kwocie 11.923,98 zł.  

Zwiększenie planu wydatków DPS w kwocie 4.889,50 zł 

w tytułu otrzymanych odszkodowań za zniszczone pomieszczenia 

z przeznaczeniem na remonty.  

Rozdział 85203 – Ośrodki wsparcia  o kwotę  37.147,02 zł 
Zwiększenie planu wydatków PCPR z tytułu pobytu w domu 

dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży w Dobieszczyźnie.   

(28.868 zł z tytułu zwiększenie dochodów/ 8.279,02 zł § 950).  

 

Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie  
polityki społecznej  o kwotę 317.635,92 zł 

Rozdział 85333 – Powiatowe urzędy pracy  o kwotę  317.635,92 zł 
Zwiększenie planu wydatków PUP z tytułu środków z Funduszu  

Pracy zgodnie z pismem DF-I.6020.36.15.2023.JC Minister Rodziny  

i Polityki Społecznej w kwocie 312.252,92 zł.  

Przeniesienia w planie PUP z przeznaczeniem m.in. na opłaty 

za gospodarowanie odpadami, podatek od nieruchomości oraz 

zakup materiałów biurowych w łącznej kwocie 5.383 zł.   

 

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza   o kwotę 14.440,00 zł 

Rozdział 85406 – Poradnie psychologiczno-  

pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne   o kwotę  4.440,00 zł 
Zwiększenie planu wydatków z tytułu środków 

z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie  

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy,  



 

  5

dot. wsparcia zadań oświatowych związanych z kształceniem,  

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi  

obywatelami Ukrainy.  

Rozdział 85446– Dokształcanie i  

doskonalenie nauczycieli  o kwotę  10.000,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków budżetu celem 

dostosowania do Uchwały nr 869/23 Zarządu Powiatu 

Jarocińskiego z dnia 20 stycznia 2023 r. w sprawie planu 

dofinansowania form doskonalenia zawodowego 

nauczycieli na 2023 rok i ustalenia maksymalnej kwoty 

dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez szkoły 

wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli oraz specjalności  

i form kształcenia, na które dofinansowane jest 

przyznawane.  

 

Dział 855 – Rodzina  o kwotę 122.513,00 zł 

Rozdział 85508 –Rodziny zastępcze  o kwotę  97.313,00 zł 
Zwiększenie planu wydatków PCPR w kwocie 96.788 zł  

z przeznaczeniem w związku ze zwiększonym wynagrodzeniem 

dla zawodowych rodzin zastępczych. 

(Finansowanie rozdział 80195).  

Zwiększenie planu wydatków PCPR z przeznaczeniem  

na wydatki związane z opłatami komunikacyjnymi 

w kwocie 525 zł. 

(finansowanie z ponadplanowych dochodów).  

Rozdział 85510– Działalność placówek opiekuńczo- 

wychowawczych  o kwotę  25.200,00 zł 
Przeniesienie planu Domu Dziecka nr 2 do planu  

Domu Dziecka nr 1 celem uzupełnienia planu  

na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego 

w kwocie 200 zł.  

Zwiększenie planu wydatków Domu Dziecka nr 1 z tytułu  

darowizny z przeznaczeniem na zakup placu zabaw 

w kwocie 25.000 zł.  

 

III. Zmniejsza się plan wydatków              o kwotę             490.982,38 zł 
 

Dział 754 –  Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa  o kwotę 1.133,00 zł 

Rozdział 75411 – Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej    o kwotę  1.133,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków KPPSP 

z przeznaczeniem na wypłatę odszkodowania  

dla funkcjonariusza.  

 

Dział 755 –  Wymiar sprawiedliwości  o kwotę 2.842,40 zł 

Rozdział 75515 – Nieodpłatna pomoc prawna    o kwotę  2.842,40 zł 
Przeniesienia w planie wydatków Starostwa  

z przeznaczeniem na zakup usług prawnych  



 

  6

w ramach realizacji zadania związanego z prowadzeniem 

punktów nieodpłatnej pomocy prawnej.  

 

Dział 801 –  Oświata i wychowanie  o kwotę 454.216,06 zł 

Rozdział 80115 – Technika  o kwotę  14.800,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków ZSP1 w związku z zatrudnieniem 

pomocy nauczyciela dla ucznia. 

Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące  o kwotę  23.584,00 zł 
Przeniesienia w planie LO1 z przeznaczeniem na podatek 

od nieruchomości, opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz remont łazienek przy sali gimnastycznej 

w łącznej kwocie 23.584 zł.   

Rozdział 80146 –Dokształcanie  

i doskonalenie nauczycieli o kwotę  31.519,06 zł 
Przeniesienia w planie wydatków budżetu celem 

dostosowania do Uchwały nr 869/23 Zarządu Powiatu 

Jarocińskiego z dnia 20 stycznia 2023 r. w sprawie planu 

dofinansowania form doskonalenia zawodowego 

nauczycieli na 2023 rok i ustalenia maksymalnej kwoty 

dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez szkoły 

wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli oraz specjalności  

i form kształcenia, na które dofinansowane jest 

przyznawane.  
Rozdział 80195 – Pozostała działalność o kwotę  384.313,00 zł 
Przeniesienie planu wydatków Starostwa do planu ZSP-B 

z przeznaczeniem na wypłatę odprawy emerytalnej 

w kwocie 50.416 zł. 

Przeniesienie planu wydatków do rozdziału 80116 (237.109 zł) 

oraz do rozdziału 85508 (96.788 zł).  

 

Dział 852 – Pomoc społeczna  o kwotę 11.923,98 zł 

Rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej      o kwotę  11.923,98 zł 
Przeniesienia w planie wydatków DPS z przeznaczeniem 

na koszty umów zleceń.  

 

Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie  

polityki społecznej  o kwotę 5.383,00 zł 

Rozdział 85333 – Powiatowe urzędy pracy  o kwotę  5.383,00 zł 
Przeniesienia w planie PUP z przeznaczeniem m.in. na opłaty 

za gospodarowanie odpadami, podatek od nieruchomości oraz 

zakup materiałów biurowych. 

 

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza   o kwotę 15.283,94 zł 

Rozdział 85404 – Wczesne wspomaganie  

rozwoju dziecka  o kwotę  11.803,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków ZSS z przeznaczeniem 

na opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz  

koszty organizacji staży. 



 

  7

Rozdział 85446– Dokształcanie i  

doskonalenie nauczycieli  o kwotę  3.480,94 zł 
Przeniesienia w planie wydatków budżetu celem 

dostosowania do Uchwały nr 869/23 Zarządu Powiatu 

Jarocińskiego z dnia 20 stycznia 2023 r. w sprawie planu 

dofinansowania form doskonalenia zawodowego 

nauczycieli na 2023 rok i ustalenia maksymalnej kwoty 

dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez szkoły 

wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli oraz specjalności  

i form kształcenia, na które dofinansowane jest 

przyznawane.  
 

Dział 855 – Rodzina  o kwotę 200,00 zł 

Rozdział 85510– Działalność placówek opiekuńczo- 

wychowawczych  o kwotę  200,00 zł 
Przeniesienie planu Domu Dziecka nr 2 do planu  

Domu Dziecka nr 1 celem uzupełnienia planu  

na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego. 

 

 

IV. Zwiększa  się plan przychodów          o kwotę               68.279,02 zł 
 

§ 950–  Wolne środki o których mowa w art. 217 

ust. 2 pkt 6 ustawy                   o kwotę                          68.279,02 zł 
Finansowanie wydatków w rozdziałach: 

75075 w kwocie 60.000 zł. 

85203 w kwocie 8.279,02 zł. 

 

 

 

 

Za Zarząd  


